
 

 

Wrocław, dnia 30.12.2021 r. 

Nr sprawy: DZP.242.642.2021 

 

Dotyczy: dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki – ponowienie postępowania 

DZP.242.197.2021. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pytanie  Pakiet 11 pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści Implant oczodołowy wykonany z ultra wysokiej gęstości polietylenu typu UHMWPE z 

platformą do wszywania. Platforma składająca się z ośmiu portów do wszywania tkanek. Porowatość w 

zakresie 40-60%. Rozmiary: 12mm 14mm 16mm, 18mm, 20mm, 22mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 2 Pakiet 11 pozycja 15 

 Czy zamawiający dopuści zestaw do intubacji dróg łzowych: Typu „BIKA FOR DCR” (2x sonda metalowa z 

nierdzewnej stali 0,8 mm  x 53mm połączone rurką silikonową średnica 0,94mm długość drenu silikonowego 

280 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 3 Pakiet 11 pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści zestaw jednorazowy do operacji opadnięcia powieki górnej składający się z 2 igieł 

połączonych rurką silikonową typu Ptosis probe; wymiary igieł długość 58 +/- 0.5 mm średnica 0.85 +/- 1mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


